
 
 

UCHWAŁA NR XXV/381/2025 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/195/19 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. 
poz. 1577), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) odbiór w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Miasta Bydgoszczy, 
zwanym dalej: „PSZOK”, Mobilnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zwanym 
dalej: „M-PSZOK”, oraz Punkcie elektrorecyklingu, odpadów zebranych selektywnie zwanym dalej: 
„Elektro-Paka”, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 
Bydgoszczy.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. 1. W celu skorzystania z usługi, o której mowa w § 3 pkt 3, mieszkaniec na koszt własny dostarcza 
odpady do PSZOK, M-PSZOK lub „Elektro-Paków”. 

2. Do PSZOK, M-PSZOK lub „Elektro-Paków” przyjmowane są wyłącznie odpady powstające 
w gospodarstwach domowych z terenu miasta Bydgoszczy, dostarczane przez osoby mieszkające 
w Bydgoszczy. 

3. W ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi osoba zamieszkująca 

w Bydgoszczy z jednego samodzielnego lokalu mieszkalnego może dostarczyć w ciągu roku: 

a) 2,5 Mg odpadów budowlanych i rozbiórkowych do PSZOK, 

b) 8 sztuk zużytych opon do PSZOK lub do M-PSZOK łącznie, przy czym do M-PSZOK możliwe jest 
dostarczenie wyłącznie 4 sztuk zużytych opon. 

4. Odpady w PSZOK przyjmowane są od poniedziałku do soboty w godzinach od 8:00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 6292



do 20:00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy w rozumieniu ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. 
o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 296). 

5. Przekazujący odpady do PSZOK lub M-PSZOK ma obowiązek ich rozładunku 

i umieszczenia w miejscach  i w sposób wskazany przez obsługę PSZOK lub M-PSZOK albo znaki 
informacyjne. 

6. M-PSZOK  funkcjonują w Mieście Bydgoszczy w formie kontenera oznaczonego napisem 

„m-PSZOK”, który jest podstawiany w wyznaczonych miejscach i terminie na terenie Bydgoszczy 
zgodnie z harmonogramem, dostępnym na stronie internetowej www.czystabydgoszcz.pl. 

7. Małogabarytowy zużyty sprzęt przeznaczony dla gospodarstw domowych, jak też baterie 

i płyty CD, mogą być przekazywane do „Elektro-Paków” rozmieszczonych na terenie Bydgoszczy, 
których lokalizacja jest dostępna na stronie internetowej www.czystabydgoszcz.pl.”; 

3) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
lub prowadzącego PSZOK, M-PSZOK lub obsługującego „Elektro-Paki” powinny być zgłaszane przez 
właścicieli nieruchomości pisemnie lub drogą elektroniczną, uwzględniając dane zawarte w zgłoszeniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6292


	UCHWAŁA NR XXV/381/2025 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2


		2025-12-18T11:25:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




